
UCHWAŁA NR XXXV/457/17
RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH

z dnia 26 października 2017 r.

w sprawie przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej nr 2 w Kątach 
Wrocławskich w ośmioletnią Szkołę Podstawową nr 2 w Kątach Wrocławskich

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 117 ust. 1,4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę 
- Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 z późn. zm.) w związku z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowa sześcioletnia Szkoła Podstawowa nr 
2 w Kątach Wrocławskich z siedzibą przy ul. Brzozowej 6, przekształca się w ośmioletnią Szkołę Podstawową 
nr 2 w Kątach Wrocławskich z siedzibą przy ul. Brzozowej 6.

§ 2. Granice obwodu szkoły obejmują ulice: 1 Maja od nr 1-45, Akacjowa, Brzeska, Brzozowa, Bukowa, 
Cynamonowa, Cypriana Kamila Norwida, Czereśniowa, Dębowa, gen. Leopolda Okulickiego, gen. 
Władysława Sikorskiego, Grabowa, Hugona Kołłątaja, Imbirowa, al. Jana Pawła II, Jarzębinowa, Józefa 
Mireckiego, Kościelna, Krótka, Lawendowa, Leśna, Lipowa, Magistracka, Miętowa, Modrzewiowa, Norberta 
Barlickiego, Orzechowa, Parkowa, Platanowa, Południowa, Rumiankowa, Rynek, Słoneczna, Sobótki, 
Spacerowa, Stanisława Staszica, Strażacka, Szafranowa, Świdnicka, Tadeusza Kościuszki, Tęczowa, 
Tymiankowa, Waniliowa, Wąska, Wesoła, Wierzbowa, Wolności, Wrocławska, Wspólna, Zaciszna, 
Zwycięstwa oraz wsie i przysiółki: Jurczyce, Kilianów, Sokolniki, Sośnica, Stoszyce, Szymanów, Różaniec, 
Wszemiłowice.

§ 3.  Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej nr 2 w Kątach Wrocławskich.

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie.

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kątach 

Wrocławskich

Jarosław Wojciechowski

Id: 03ECF07B-9565-4316-843A-902D3035BA1D. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 117 ust.4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 z późn. zm.) organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego
prowadzącej dotychczasową sześcioletnią szkołę podstawową do dnia 30 listopada 2017 r. w drodze
uchwały stwierdzić jej przekształcenie w ośmioletnią szkołę podstawową. Uchwała ta stanowi akt
założycielski tak przekształconej ośmioletniej szkoły podstawowej. Biorąc pod uwagę powyższe podjęcie
uchwały jest uzasadnione.

Id: 03ECF07B-9565-4316-843A-902D3035BA1D. Podpisany Strona 1




